



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Saison Food ApS

Østre Alle 80A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 26 69 20 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Erwin Lauterbach
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Saison Food ApS Østre Alle 80A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 26 69 20 32
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erwin Lauterbach
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lauterbach Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant, selskabslokaler, catering m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -657 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i året tabt sin egenkapital ved egen drift, men understøttes også af moderselskabet, der er selskabets hovedkreditor med t.kr. 815 ultimo juni 2023.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-176.452	-6.403
1 Personaleomkostninger	-416.840	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.123	0
Driftsresultat	-634.415	-6.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-20.373	3.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.481	-4.131
Resultat før skat	-657.269	-7.429
3 Skat af årets resultat	0	9.900
Årets resultat	-657.269	2.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.471
Disponeret fra overført resultat	-657.269	0
Disponeret i alt	-657.269	2.471



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.492	205.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	164.492	205.615
	Anlægsaktiver i alt	164.492	205.615
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	72.478	72.478
	Varebeholdninger i alt	72.478	72.478
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.222	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	105.487
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.900
	Andre tilgodehavender	4.260	29.489
	Periodeafgrænsningsposter	0	897
	Tilgodehavender i alt	33.482	145.773
	Likvide beholdninger	434.658	393.763
	Omsætningsaktiver i alt	540.618	612.014
	Aktiver i alt	705.110	817.629



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-462.756	194.513
Egenkapital i alt	-162.756	494.513
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.841	323.116
Gæld til tilknyttede virksomheder	835.232	0
Anden gæld	6.793	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.866	323.116
Gældsforpligtelser i alt	867.866	323.116
 Passiver i alt	 705.110	 817.629

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	192.042	492.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.471	2.471
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	194.513	494.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-657.269	-657.269
	300.000	-462.756	-162.756



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	415.956	0
Andre omkostninger til social sikring	884	0
	416.840	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.481	4.131
	2.481	4.131
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-9.900
	0	-9.900
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	205.615	0
Tilgang i årets løb	0	205.615
Kostpris 30. juni 2023	205.615	205.615
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.123	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-41.123	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	164.492	205.615



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauterbach Holding ApS, CVR-nr. 28984685, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


